
CATEGORIE AGE TARIF VELIZIEN TARIF NON VELIZIEN LICENCE en sus
ADULTE nés avant 2005 inclus 200 € 250 € 32 €
REDUIT : Lycéen, collégien, étudiant-25ans, couple, + 65ans nés entre 2006 et 2013 - autres 170 € 220 € 32 €

ENFANTS nés après 2014 inclus 150 € 190 € 12 ou 22 €

CATEGORIE AGE TARIF VELIZIEN TARIF NON VELIZIEN LICENCE sus
ADULTE 1h - 5 pers nés avant 2005 inclus 410 € 520 € 32 €
ADULTE  2h - 5 pers nés avant 2005 inclus 720 € 900 € 32 €

ADULTE 1h Tarif réduit (étudiant-25 ans, couple, + 65 ans) 5 pers nés avant 2005 inclus 350 € 440 € 32 €
JEUNES - 1h nés entre 2006 et 2016 260 € 330 € 22 €
JEUNES + - 2h nés entre 2006 et 2016 440 € 550 € 22 €
ENFANTS Mini Tennis 1h00 8 enfants nés entre 2017 et 2020 190 € 240 € 12 €

CATEGORIE AGE TARIF VELIZIEN TARIF NON VELIZIEN LICENCE sus
ADULTE - 2h nés avant 2005 inclus 410 € 520 € 32 €
REDUIT : Lycéen, collégien, étudiant-25ans, couple, + 65ans nés entre 2006 et 2013 - autres 300 € 380 € 22 - 32 €
JEUNES - 2h nés en 2006 et après 255 € 320 € 22 €
JEUNES + - 3h nés en 2006 et après 300 € 380 € 22 €

Licence seule ADULTES nés avant 2005 inclus 32 €
Licence seule JEUNES nés entre 2006 et 2016 22 €
Licence seule ENFANTS nés entre 2017 et 2020 12 €

 25 euros par nouvel adhérent de la même famille dès le 2ème
Pas de cumul de remise avec tarif réduit
(*) sur validation du directeur sportif

TENNIS PRATIQUE LIBRE

ECOLE DE TENNIS LOISIR

 ECOLE DE TENNIS COMPETITION (*)

Tarif TCVV Saison 2023/2024

LICENCE SEULE


